
お 詫 び と お 願 い 

平素より弊社製品に御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、弊社が販売してお

ります「ハニーデミカレー 260g」におきまして、アレルギー物質として表示が義務づけら

れております「乳成分」の表示が欠落していることが判明いたしました。お客様に大変な御

心配と御迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、対象製品を自主回収させていただきたく、ご協力の程宜しくお願い申し上

げます。 

 

誠にお手数ではございますが、該当商品をお買い求めいただいたお客様におかれましては、

下記の問い合わせ先までご連絡いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

今後このようなことが再び発生することのないよう万全を期すとともに、食品の安全・安

心を最優先に品質管理体制の強化に努めてまいる所存でございますので、何とぞ御理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

2020年 5月 1日 

株式会社フリーデン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     ※アレルギー物質「乳成分」の記載漏れ 

 

1. 対象製品：  ハニーデミカレー 260g 

2. 賞味期限：  2020年 5月 10日から 5月 31日までのもの 

3. お問い合わせ先 

フリーコール ０１２０－９５７－６５６（月～土 9時～17時） 

〒259-1201神奈川県平塚市南金目 1058 株式会社フリーデン サポートセンター 


